
 
УКРАЇНА 

СТАРОСАМБІРСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
вул. Дашо,5 м.СтарийСамбір, Львівська область 82000 

Тел.:(03238) 21-205; E-mail: stsamschool2@ukr.net 
ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 м. Старий Самбір 

 
Н А К А З 

 
 

12 квітня 2023 року                                                                   №51 О/Д 
 
 Про завершення опалювального  
сезону 2022/2023 навчальному році 
ЗЗСО І-ІІІ ст..№2 м.Старий Самбір 
 

 
 

  Відповідно до розпорядження голови Старосамбірської міської ради від  
10квітня  2023 року  №49/02-06 «Про завершення опалювального сезону 
 2022/23року», наказ відділу освіти виконавчого комітету Старосамбірської      
міської ради  « Про завершення опалювального сезону 2022/23року» від 11 

квітня 2023 року №22   

Наказую: 

1.Опалювальний сезон 2022/2023 навчального року в ЗЗСО І-ІІІ ст..№2 

завершити 13 квітня 2023 року. 

2. Призначити відповідального за організацію відключення від мереж 

теплопостачання та ходом припинення опалювального сезону у закладі 
освіти завідувача господарством Бохонка О. І. 

3.Завідувачу господарством  Бохонку О.І. провести консервацію 

котельного обладнання та тепло систем,проаналізувати діяльність 

закладу освіти під час опалювального сезону 2022/2023 навчального року. 

4. Бохонку  О.І. розробити заходи щодо підготовки роботи на  осінньо - 

зимовий період 2023/2024 навчального року. 



 5.До 13 травня 2023 року  секретарю закладу освіти, подати у  відділ освіти 

виконавчого комітету  Старосамбірської  міської ради  інформацію про 

заходи щодо підготовки роботи в осінньо - зимовий період 2023/2023 

навчального року. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

       

Директор школи                                               Оксана ДРОЗД 

 

З наказом ознайомлений                  Бохонок О.І. 

 


